
UCHWAŁA NR 81/XI/16
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu do realizacji oraz wniesienia wkładu własnego do projektu pn. "Rozwój 
wiedzy i umiejętności uczniów w Gimnazjum im. Jana Pawła II w Nowej Brzeźnicy" Nr RPLD.11.01.02-

IZ.00-10-002/16 współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się przystąpienie do projektu pn. "Rozwój wiedzy i umiejętności uczniów w Publicznym 
Gimnazjum im. Jana Pawła II w Nowej Brzeźnicy"  Nr RPLD.11.01.02-IZ.00-10-002/16 w ramach Osi 
Priorytetowej XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działania XI.1 Wysoka jakość edukacji, Poddziałania 
XI.1.2 Kształcenie Ogólne, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego, współfinansowanego 
przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ustala się wniesienie wkładu 
własnego – do projektu, który stanowić będzie 7 % ogólnej kwoty wydatków kwalifikowanych w/w projektu.

§ 2. Wkład własny, o którym mowa w § 1 realizowany będzie w formie niepieniężnej w trakcie realizacji 
projektu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: B23AC174-4617-4FD6-93ED-3AE715AEF206. Podpisany




